ỦY BAN NHÂNDÂN

XÃ MINH TÂN

Số: 34/CV-UBND
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Quy chế thực hiện dân chủ ở cơ

sở trên địa bàn xã Minh Tân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Tân, ngày 27 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

                  - Thường trực Đảng uỷ;

                  - Thường trực HĐND xã;

                  - UBMTTQ xã;

                  - Trưởng các ban, ngành đoàn thể xã;

                  - Cán bộ, công chức xã;

                  - Bí thư các chi bộ, Trưởng thôn.

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;

Thực hiện Công văn số 674/UBND-TP ngày 27/6/2023 của UBND huyện

Phù Cừ về việc thông báo nội dung giao chính quyền cấp xã quy định chi tiết luật

được Quốc hội khoá XV thông qua tại Kỳ họp thứ 4;

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các đồng chí trong Đảng uỷ, HĐND, UBMTTQ ,

công chức xã tham gia góp ý vào dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ ở cơ sở trên

địa bàn xã Minh Tân; các Đ/c Trưởng các ban, ngành đoàn thể xã, các thôn tổ chức

lấy ý kiến tham gia vào dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn xã

Minh Tân và tổng hợp các ý  kiến tham gia bằng văn bản gửi về Ủy ban nhân dân

xã (qua Công chức Tư pháp hộ tịch UBND xã- thường trực Tổ soạn thảo) trước

ngày 15/10/2023.

(Gửi dự thảo Quy chế kèm theo)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thành

		2023-10-06T16:34:09+0700

		2023-10-06T17:10:50-0700